ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6

năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; thực hiện quy định về tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, tiếp

nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất đai gửi

đến lãnh đạo UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND

ngày 04 tháng 8 năm 2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi;

 Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2024 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Thứ Ngày, tháng,

năm
Người tiếp

Ghi

chú

Thứ Hai 15/01/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Năm 15/02/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Sáu 15/3/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Hai 15/4/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Tư 15/5/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Hai 17/6/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Hai 15/7/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Năm 15/8/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Hai 16/9/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Ba 15/10/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Sáu 15/11/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thứ Hai 16/12/2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi (Địa

chỉ: Số 232 Đường Phan Bội Châu, Phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Các tổ chức, cá nhân đăng ký tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 10 hàng tháng của tháng, đăng ký tại Ban Tiếp công dân

2

tỉnh; trường hợp đăng ký sau ngày 10 hàng tháng sẽ được chuyển sang tháng kế

tiếp.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh

Quảng Ngãi và đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi để các cơ

quan, tổ chức, công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Trụ sở Tiếp công dân Trung ương;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, các đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Lưu: VT, TCD H01

		2023-12-19T16:12:06+0700

		2023-12-19T16:35:41+0700

		2023-12-19T16:35:41+0700

		2023-12-19T16:35:41+0700